[image: image1.png]

                                 ПРОЕКТ
Российская  Федерация

Липецкая  область
Усманский муниципальный район

Совет депутатов сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет
РЕШЕНИЕ

«__» декабря  2019 года          с. Сторожевские  Хутора                     № _______
О признании утратившим силу решение Совета депутатов
сельского поселения Сторожевско-Хуторской  сельсовет

В целях приведения нормативно - правовых актов сельского поселения Сторожевско-Хуторской  сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения Сторожевско-Хуторской  сельсовет

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Сторожевско-Хуторской  сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области:

- № 17/36 от 23.12.2010 года «О внесении изменений в Регламент Совета депутатов  сельского поселения Сторожевско-Хуторской  сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель  Совета  депутатов сельского поселения
Сторожевско-Хуторской  сельсовет                                          Е.Л.Злобина